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08-504/ 235
08-504/ 214
08-504/ 233
08-504/ 11
08-504/ 41
08-504/ 98
08-504/ 86
08-504/ 128
08-504/ 57
08-504/ 64
08-504/ 189
08-504/ 224
08-504/ 104
08-504/ 157
08-504/ 80
08-504/ 226
08-504/ 71
08-504/ 3
08-504/9
08-504/ 22
08-504/ 79
08-504/ 111
08-504/ 116
08-504/ 145

MNPEAUMWHAPHA JTUCTA NPUMJBEHUX YHEHULUA 3A LLUKO/ICKY 2025/2026. rOA.
Cpeamowkonckmn gom Hosum Capg

bepkecen
Xauu Mypuh
Crojwuh
Cnacojesuh
Wkpduh
Bupaakosuh
Yonoswuh
JNasugosuh
Bnarojesuh
Opawkosuh
Hosuuh
Cydotuh
Metposuh
Crojuh
Mepuwuh
Casuh
Mpepagosuh
Kpctuh
Mauh
CredaHosuh
Hukonuh
Bykosuh
bojko
Kankosa

Tamapa
JoBaHa
Coduja
Aypopa
NeHna
KatapuHa
CpHa
Nena
HukonuHa
JoBaHa
Capa
Ayra
Masna
Mapwuja
Hatanuja
Anunca
AHhennja
AHapea
JeneHa
CeHka
Hatawa
Ayrba
KpuctuHa
Mupunam

TMMHA3MIA J.J.3MAJ

TMMHA3MIA J.J.3MAJ

MY3UYKA LLKONIA UCUAOP BAIUTR
MEAMLIMHCKA LUKONA

MY3MYKA LLKONA UCULOP BAIUTR
MY3MYKA LLKONA UCULOP BAIUTR
MY3MYKA LLKONA UCULOP BAIUTR
TMMHA3MIA J.J.3MAJ
MEAMLIMHCKA LUKONA
YMETHMWYKA LLIKOJIA

FTMIMHA3MIA UCUOOPA CEKY/IUR
YMETHMWYKA LLIKOJIA
KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA
MY3UYKA LLKONIA UCUAOP BAIUTR
TEXHUYKA LLKOJIA NABJIE CABUR
BAJIETCKA LUKONA

KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA
YMETHMYKA LLIKOJIA
MEAMLMHCKA LUKONA
YMETHMWYKA LLIKOJIA
KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA
MEAMLIMHCKA LUKONA
YMETHMWYKA LLIKOJIA

YMETHMWYKA LLIKOJIA

73.00
67.00
49.00
48.00
48.00
47.00
46.88
45.00
44.00
44.00
44.00
44.00
43.55
43.51
43.25
43.25
43.11
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

08-504/ 158
08-504/ 172
08-504/ 206
08-504/ 210
08-504/ 216
08-504/ 225
08-504/ 255
08-504/ 202
08-504/ 94

08-504/ 170
08-504/ 258
08-504/ 117
08-504/ 165
08-504/ 223
08-504/ 7

08-504/ 96
08-504/ 212
08-504/ 252
08-504/ 52

08-504/ 70
08-504/ 257
08-504/ 34
08-504/ 36
08-504/ 37
08-504/ 63

08-504/ 85

Mapkosuh
AHTMh
lawnapoBCcKK
Konap
Mwupkos
Boxuh
hypuunh
MapuHKosuh
TaHacuh
Hyruh
BoratnHoBuh
Mwunowesuh
Fapuh
MNonos
AtaHauxosuh
Bapra
LLlymarsckm
AyHhepckn
Kemauku
Pajuh
BaHkoBuh
LseTkosuh
MNaHaypos
Poruh
Masnosuh

JoBMuunH

Mapuija
MwubaHa
JaHa
HeBeHa
JajaHa
Anuca
Tamapa
MapuHa
Munaunua
[aHa
Ayra
JoBaHa
Coduja
NeHka
AHacTacuja
JaHa
Maja
Mwuna
AHhena
JopoTea
Munnua
Teopopa
HeBeHa
Mwunnua
Mwunnua
AHa

KAP/IOBAYKA TMMHA3MIA

MEAMLMHCKA LUKONA

YMETHMYKA LLIKOJIA

MEAMLIMHCKA LUKONA

KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA

MY3UYKA LUKONA UCUAOP BAIUTR
TMMHA3MIA J.J.3MAJ

EKOHOMCKA LLIKO/IA

KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA

KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA

TMMHA3MIA J.J.3MAJ

YMETHMYKA LLIKOSIA

MEAMLIMHCKA LUKONA

MEAMLIMHCKA LUKONA

YMETHMWYKA LLIKOJIA

YMETHMWYKA LLIKOJIA

FTMIMHA3MIA UCUOOPA CEKY/IUR

TMMHA3MIA J.J.3MAJ

MEAMLIMHCKA LUKONA

TEXHUYKA LLKOMIA M.M .AJHLUTAJH
TMMHA3MIA J.J.3MAJ

EJIEKTPOTEXHUYKA LLUKO/IA MUXAJIO NYMUH
EJIEKTPOTEXHUYKA LUKO/IA MUXAJIO NYMUH
EJIEKTPOTEXHUYKA LUKO/IA MUXAJIO NYMUH
KAP/IOBAYKA TMMHA3MIA

KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA

43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
42.81
42.58
42.58
42.58
42.51
42.44
42.44
42.41
42.39
42.32
42.16
42.09
42.02
42.02
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

08-504/ 91

08-504/ 95

08-504/ 103
08-504/ 110
08-504/ 114
08-504/ 127
08-504/ 132
08-504/ 134
08-504/ 138
08-504/ 146
08-504/ 164
08-504/ 175
08-504/ 186
08-504/ 192
08-504/ 205
08-504/ 208
08-504/ 218
08-504/ 249
08-504/ 253
08-504/ 256
08-504/ 203
08-504/ 10

08-504/ 130
08-504/ 16

08-504/ 83

08-504/ 106

Bykojuunh
Mapwuh
AHTOHMN
CredaHosuh

BorpuHy Koctuh

Bykmuposuh
AHhenkosuh
CraHkoBuh
Tpruh
Bosap
Lekuh
Kacanunuya
CeHTnh
CreBaHoBuh
HepesbkoBuh
Tecna
Mecnah
KanenaH
baHkosuh
Mywa,
Adyranuh
Mwuuuh
Mutpuh
Nyunh
MapueTa
Kepasuua

Nana
Haha
Hatanuja
JaHa
Haomun
XeneHa
MwuoHa
HukonuHa
Nana
AHapea
MapuHa
Mauwa
KaTtapuHa
Bama
esbaHa
MapwuHa
Maja
Nana
Arba
KopuHa
Hepa
AnekcaHgpa
Mapwuja
Ayrba
Mawa
Knapa

KAP/IOBAYKA TMMHA3MIA
KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA
KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA
KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA
MEAMLIMHCKA LUKONA
FTMIMHA3MJA CBETO3AP MAPKOBUF
KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA
MEAMLIMHCKA LUKONA
KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA
MEAMLIMHCKA LUKONA
EJIEKTPOTEXHUYKA LLUKO/IA MUXAJIO NYMUH
KAP/IOBAYKA TMMHA3MIA
KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA
MEAMLIMHCKA LUKONA
EJIEKTPOTEXHUYKA LLUKONIA MUXAJIO NYMUH
YMETHMWYKA LLIKOJIA

KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA
TMMHA3MIA J.J.3MAJ

TMMHA3MIA J.J.3MAJ

TMMHA3MIA J.J.3MAJ

TEXHUYKA LLKOMIA M.M .AJHLUTAJH
MEAMLIMHCKA LUKONA
FTMIMHA3MIA CBETO3AP MAPKOBUF
YMETHMWYKA LLIKOJIA

KAP/IOBAYKA TMMHA3MIA
MEAMLMHCKA LUKONA

42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
41.97
41.95
41.74
41.67
41.58
41.58



77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

08-504/ 163
08-504/ 204
08-504/ 245
08-504/ 93
08-504/ 244
08-504/ 75
08-504/ 197
08-504/ 87
08-504/ 19
08-504/ 154
08-504/ 178
08-504/ 45
08-504/ 40
08-504/ 30
08-504/ 5
08-504/ 14
08-504/ 35
08-504/ 82
08-504/ 137
08-504/ 147
08-504/ 148
08-504/ 177
08-504/ 193
08-504/ 228
08-504/ 248
08-504/ 251

bhophesuh
Hukonuh
Noukn
TpHUHKN
Jepkosuh
Mpotuh
3ekosuh
Hacapuk
Jdoun
TokaHoBMh
Nasapos
MBaHkoBuh
KHexxesuh
CrameHkosuh
XemyH
OpunHuh
Tecna
Tomuh
Creopey,
CraHo
CpeteHosuh
apkosuh
LWkopwuh
Mpybaunh
Hepesbkosuh
BeHuh

[paraHa
Coduja
TnjaHa
*esbaHa
MwumaHa
Napa
EmunHa
rabpuena
AHa Jlyumnja
Mapwuja
Hatanuja
MBaHa
Mwunnua
Nea
HuHa
Enena
JoBaHa
Arba
NBoHa
Tumea
Teopopa
Teopopa
Teopopa
XeneHa
JoBaHa
AnekcaHgpa

YMETHMYKA LLIKOSIA
MEAMLMHCKA LUKONA
MEAMLIMHCKA LUKONA

TEXHUYKA LLKOMIA M.M .AJHLUTAJH
EJIEKTPOTEXHUYKA LLUKONIA MUXAJIO NYMUH
TEXHUYKA LUKO/IA NABJIE CABUR
TEXHUYKA LLKOIA M.M .AJHLUTAJH
MY3MYKA LUKONA UCULOP BAIUTR
MEAMLIMHCKA LUKONA

MY3UYKA LLKONA UCUAOP BAIUTR
TEXHUYKA LLKOJIA NABJIE CABUR
KAP/IOBAYKA TMMHA3MIA
MEAMLIMHCKA LUKONA

TEXHUYKA LLKOMIA M.M .AJHLUTAJH
TMMHA3WIA J.J.3MAJ

TMIMHA3MIA UCUOOPA CEKY/IUR
TEXHUYKA LUKOJIA NABJIE CABUR
MEAMLIMHCKA LUKONA
MEAMLIMHCKA LUKONA
MEAMLIMHCKA LUKONA
EJIEKTPOTEXHUYKA LLUKO/IA MUXAJIO NYMUH
FTMIMHA3MIJA CBETO3AP MAPKOBUH
FTMIMHA3MIA CBETO3AP MAPKOBUF
MEAMLIMHCKA LUKONA
TMMHA3MIA J.J.3MAJ

TMMHA3WIA J.J.3MAJ

41.51
41.51
41.50
41.48
41.44
41.39
41.39
41.30
41.25
41.23
41.23
41.20
41.16
41.02
41.00
41.00
41.00
41.00
41.00
41.00
41.00
41.00
41.00
41.00
41.00
41.00



103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

08-504/ 254
08-504/ 58
08-504/ 200
08-504/ 13
08-504/ 92
08-504/ 105
08-504/ 150
08-504/ 23
08-504/ 4
08-504/ 227
08-504/ 97
08-504/ 118
08-504/ 115
08-504/ 169
08-504/ 194
08-504/ 162
08-504/ 183
08-504/ 12
08-504/ 198
08-504/ 28
08-504/ 74
08-504/ 232
08-504/ 124
08-504/ 133
08-504/ 89
08-504/ 237

Kauh
MaKpuH
Baduh
Jenunh
Agamosuh
Xonun
CrojaHoBuh
Muwuh
batanos
Cresuh
Hukonuh
MwunaHosuh
Fupuh

Oumntpujesuh

Monay,
YaheHosuh
Apaya
Kagnuk
Muwkosuh
bhuHucos
MpopaHoB
bnaHywa
Peroguh
MygpuHuh
lyyek
Nnuh

AHApea
AHhena
Ayrba
Buonera
AHhena
Bama
JeneHa
Emunuja
Nea

JaHa
AHhena
JoBaHa
UpeHa
AHapea
JbnbaHa
Teopopa
KanuHa
BaneHTnHa
KpuctuHa
NleoHa
Arba
Mapuja
AHacTacuja
daHnua
AHApea

JaHa

TMMHA3MIA J.J.3MAJ

TEXHUYKA LUKO/IA NABJIE CABUR
MEAMLIMHCKA LUKONA
MEAMLIMHCKA LUKONA
EKOHOMCKA LLIKO/IA
KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA
CAOBPARAJHA LLIKOJIA MUHKM
TEXHUYKA LLKOMIA M.M .AJHLUTAJH
MEAMLIMHCKA LUKONA
KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA
MEAMLIMHCKA LUKONA
MEAMLIMHCKA LUKONA
MEAMLIMHCKA LUKONA
TMIMHA3MIA UCUOOPA CEKY/IUR
MEAMLMHCKA LUKONA
MEAMLIMHCKA LUKONA
TEXHUYKA LUKOJIA NABJIE CABUR
TMIMHA3MIA JIA3A KOCTUT
MEAMLIMHCKA LUKONA
YMETHMWYKA LLIKOJIA
EKOHOMCKA LLIKO/IA
MEAMLIMHCKA LUKONA

MY3UYKA LLKONIA UCUAOP BAIUTR
TEXHUYKA LUKOJIA NABJIE CABUR
MEAMLIMHCKA LUKONA
EKOHOMCKA LLIKO/IA

41.00
40.95
40.95
40.83
40.83
40.83
40.83
40.78
40.74
40.74
40.69
40.60
40.53
40.34
40.34
40.25
40.25
40.20
40.20
40.16
40.16
40.11
40.06
40.06
40.04
40.02



129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

08-504/ 39
08-504/ 42
08-504/ 55
08-504/ 68
08-504/ 76
08-504/ 102
08-504/ 112
08-504/ 119
08-504/ 139
08-504/ 142
08-504/ 159
08-504/ 199
08-504/ 236
08-504/ 215
08-504/ 187
08-504/ 234
08-504/ 246
08-504/ 179
08-504/ 129
08-504/ 77
08-504/ 213
08-504/ 136
08-504/ 126
08-504/ 220
08-504/ 32
08-504/ 48

ByjHoBuMh
Tpueuh
LWkopwuh
Jenenuh
becepmunibin
bosauh
BboraaHosuh
Masnosuh
Kpctuh
Hoskosuh
Apanuuya
Umuosuh
Puctuh
MaHojnosuh
Konosuh
Kpuwto
Tonuh
bjeknh
MNeTpos
Bojumh
NnunH
Bymuh
Mwunuh
Manpuh
Mwusbunh

Muannosuh

Enena
Enena
Mwunnua
3opaHa
Haha
Mwunnua
JoBaHa
TaTjaHa
KpuctuHa
Ayrba
CeneHa
Mapuija
AHacTacuja
MwununjaHa
AHa
Hedopa
Mawa
MBa

Haha
Anhena
Teopopa
Mwunnua
Nana
MarganeHa

Ayra
Coduja

MEANUMHCKA LWKONA
KAP/TOBAYKA TMMHA3UIA
KAPJTOBAYKA TMMHA3WIA
MEOVUUMHCKA LLKONA

TEXHUNYKA LUKONA M.M .AJHLWITAJH
TMMHA3UIA NCUOOPA CERY/INR
MEANUMHCKA LWKONA
TEXHUYKA LUKOJTIA NABJIE CABUFR
MEOVUUMHCKA LLKONA
MEOVUUMHCKA LLKONA
EKOHOMCKA LLUKOJIA
KAP/TOBAYKA TMMHA3UIA
EKOHOMCKA WKOJA

EKOHOMCKA WKOJIA

TMMHA3UIA TASA KOCTUR
KAP/TOBAYKA TMMHA3UIA
KAPJTOBAYKA TMMHA3WIA
TEXHUYKA WWKOJTA M.M .AJHWTAJH
EKOHOMCKA LLKOJIA

YMETHNYKA LLWKONA

TEXHUYKA LWKOJTA M.M .AJHWITAJH
KAP/TOBAYKA TMMHA3UIA
MEOVUUMHCKA LLKONA
TEXHUYKA LUWKONA NABNE CABUR
MEANUMHCKA LWKONA
TEXHUYKA LUKOJTIA NABJIE CABUHR

40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
39.99
39.97
39.97
39.97
39.83
39.80
39.78
39.78
39.74
39.71
39.71
39.69
39.69



155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

08-504/ 231
08-504/ 240
08-504/ 155
08-504/ 81
08-504/ 239
08-504/ 211
08-504/ 20
08-504/ 69
08-504/ 107
08-504/ 184
08-504/ 15
08-504/ 181
08-504/ 120
08-504/ 167
08-504/ 24
08-504/ 161
08-504/ 209
08-504/ 182
08-504/ 17
08-504/ 47
08-504/ 72
08-504/ 78
08-504/ 88
08-504/ 113
08-504/ 122
08-504/ 123

bnaHywa
Mnakap
Kyphybuh
bypcah
MajxeHwek

KoctagmnHosuh

Bur

KoctaauHosuh

XaBpaH
Bykuesuh
MapaBuma
Kanajuuh
Josuuumh
Kamam
NonuH
Majuh
hophesuh
Bykosuh
Kocuh
MwupkoB
KoBau
MwusbaHnh
Tenuh
leaenoBcKa
CraHkoBuh
bonop

Mwunanua
NeHna
Hatanuja
Hapga
KanuHa
Haha
AHapea
Nana
Mapwuja
Tamapa
JoBaHa
HukonuHa
HukonuHa
Emunnuna
AHa
Mwuxaena
Munnua
Teopopa
TnjaHa
Anhenuja
MwunaHa
Crawa
Mawa
MNeTpa
JaHa
Mapwuija

MEANUMHCKA LWKONA
KAP/TOBAYKA TMMHA3UIA
MEOVUUMHCKA LLKONA
EKOHOMCKA WKOJIA
KAP/TOBAYKA TMMHA3UIA
KAPJTOBAYKA TMMHA3WIA
KAPTOBAYKA TMMHA3UIA
MEANUMHCKA LWKONA
MEOVUUMHCKA LLKONA

TEXHUNYKA LUKONA M.M .AJHLWITAJH

KAP/IOBAYKA TMMHA3MIA
MEAMLIMHCKA LUKONA
MEAMLIMHCKA LUKONA
MEAMLIMHCKA LUKONA
MEAMLMHCKA LUKONA
EKOHOMCKA LLIKO/IA
KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA
MEAMLIMHCKA LUKONA

TEXHUNYKA LUKONA M.M .AJHWITAJH

MEAMLIMHCKA LUKONA
MEAMLIMHCKA LUKONA
MEAMLIMHCKA LUKONA
KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA
KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA
MEAMLIMHCKA LUKONA
MEAMLMHCKA LUKONA

39.69
39.69
39.68
39.65
39.65
39.55
39.53
39.53
39.39
39.30
39.20
39.17
39.13
39.12
39.11
39.11
39.11
39.05
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00



181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

197
198
199
200
201
202

08-504/ 141
08-504/ 143
08-504/ 156
08-504/ 176
08-504/ 190
08-504/ 207
08-504/ 238
08-504/ 250
08-504/ 101
08-504/ 166
08-504/ 168
08-504/ 171
08-504/ 152
08-504/ 201
08-504/ 43

08-504/ 180

08-504/ 46
08-504/ 121
08-504/ 242
08-504/ 65
08-504/ 27
08-504/ 221

PapaHosuh
Bacusbkosuh
CasuH
Mukynuh
Kouwuh
lawnapoBCcKK
AHppujesuh
Bacumwesuh
Crbyka
bybano
Bopkana
MnapeHosuh
®ununosuh
Bekuh

Pav,

Mwunocass/beBuh

MNasnunroun
Pakuh
Besbosuh
Pagusojwuh
Kotyp
Bykuh

AHhena
XaHa
Teopopa
Ayrba
KatapuHa
JdaHnua
AHacTacuja
Arba
BaneHTuHa
bypha
[paraHa
MBaHa
Arba
AHhena
NBoHa
JoBaHa

Teopopa
HJaHnua
Mapwuja
JeneHa
dywmua
AHacTacuja

MEAMLIMHCKA LUKONA
MEAMLMHCKA LUKONA
YMETHMYKA LLIKOJIA

TEXHWYKA LUKO/IA NABJIE CABUR
MEAMLIMHCKA LUKONA
TMIMHA3MIA NIA3A KOCTUT
TMIMHA3MIA UCUOOPA CEKY/IUR
TMMHA3MIA J.J.3MAJ
MEAMLIMHCKA LUKONA
EKOHOMCKA LLIKO/IA

TEXHWYKA LUKOA NABJIE CABUR
MEAMLIMHCKA LUKONA
CAOBPARAJHA LLKOJIA MUHKM
TEXHUYKA LUKOMIA M.M .AJHLLTAIH
MEAMLMHCKA LUKONA
KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA

MEAMLIMHCKA LUKONA
KAP/IOBAYKA TMMHA3MIA
MEAMLIMHCKA LUKONA
FTMIMHA3MIJA CBETO3AP MAPKOBU
TEXHWUYKA LUKOMA M.M .AJHLLTAIH
MEAMLMHCKA LUKONA

39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
38.89
38.88
38.85
38.83
38.78
38.78
38.71
38.71

38.67
38.65
38.56
38.55
38.50
38.40



203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

08-504/ 73
08-504/ 243
08-504/ 38
08-504/ 51
08-504/ 174
08-504/ 21
08-504/ 44
08-504/ 54
08-504/ 61
08-504/ 66
08-504/ 125
08-504/ 140
08-504/ 160
08-504/ 188
08-504/ 219
08-504/ 33
08-504/ 108
08-504/ 247
08-504/ 195
08-504/ 173
08-504/ 8
08-504/ 229
08-504/ 50
08-504/ 149
08-504/ 1
08-504/ 131

Konpusuuya
Koctuh
CTpexapcku
AunHra
Kosauesuh
BykcaH
Apcuh
Axhenkosuh
Munowesuh
Fakosuh
Kosauesuh
Pojka
CrojkoBuh
Konosuh
bophesuh
benuh
Bpkuh
MapuHKosuh
MepHuK
Kosauesuh
ByunHuh
Xopsatuh

BykawuHoBuMh

Jepkosuh
HukuToBUh
AHhenkosuh

CphaHa
Enena
MBaHa
AHHa
bojaHa
JoBaHa
Arba
Arba
Hapa
Teopopa
Enena
Nana
Arba
Ayrba
KatapuHa
Enena
Nana
MNeTpa
Mwunnua
JoBaHa
Ayra
AHhennHa
AHhena
Hawa
JaHa
Haha

MEAMLIMHCKA LUKONA

TEXHUYKA LLKONA M.M .AJHLUTAIH
MEAMLIMHCKA LUKONA
MEAMLIMHCKA LUKONA

TEXHUYKA LUKO/IA NABJIE CABUR
KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA
MEAMLIMHCKA LUKONA
MEAMLIMHCKA LUKONA
KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA
TMMHA3MIA J.J.3MAJ

TEXHUYKA LLKOJIA NABJIE CABUR
MEAMLIMHCKA LUKONA
TMMHA3MIA J.J.3MAJ

TMIMHA3MIA NIA3A KOCTUT
MEAMLMHCKA LUKONA
TMIMHA3MIA NIA3A KOCTUT
TEXHUYKA LLIKOMIA M.M .AJHLUTAJH
MEAMLIMHCKA LUKONA
MEAMLIMHCKA LUKONA

TEXHUYKA LLKOMIA M.M .AJHLUTAJH
MY3MYKA LUKONA UCUAOP BAIUTR
MEAMLIMHCKA LUKONA

TEXHUYKA LLKOMIA M.M .AJHLUTAJH
YMETHMWYKA LLIKOJIA

EKOHOMCKA LLIKO/IA

KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA

38.36
38.25
38.23
38.21
38.06
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
37.97
37.94
37.91
37.89
37.78
37.73
37.71
37.66
37.66
37.51
37.51



229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254

08-504/ 60
08-504/ 53
08-504/ 67
08-504/ 196
08-504/ 31
08-504/ 29
08-504/ 90
08-504/ 241
08-504/ 2
08-504/ 62
08-504/ 151
08-504/ 185
08-504/ 6
08-504/ 99
08-504/ 144
08-504/ 222
08-504/ 109
08-504/ 84
08-504/ 49
08-504/ 100
08-504/ 153
08-504/ 56
08-504/ 191
08-504/ 217
08-504/ 18
08-504/ 230

JaHkosuh
Koctuh
fonybosuh
Koponuja
baHunhesuh
bHuHucos
Hukonuh
Mejuh
HepnesbKkoB
YanaHga
Kosau
bpunH
Yyksac
Tyuyo
BacusbkoBuh
Jokcumosuh
PaguBojesuh
XopsaTt
BaneHhuk
benamu
®dununosuh
Kpctuh
Yuwjak

LWajH
Mwunowesuh
Mwuxajnosuh

TnjaHa
Mwuna
HukonuHa
Omuntpa
AnekcaHgpa
Napa
Hapga
KaTapuHa
Napuca
KpuctmHa
AHhena
Mwua
Mwunnua
Teopopa
CpHa
Mwuna
Ayrba
KanuHa
Nea
Hatanua
MapuHa
XeneHa
Mapwuja
CaHena
AHa

JaHa

KAP/IOBAYKA TMMHA3MIA
MEAMLMHCKA LUKONA
MEAMLIMHCKA LUKONA

TEXHUYKA LLKOMIA M.M .AJHLUTAJH
TEXHUYKA LLKONA M.M .AJHLUTAJH
KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA
CAOBPARAJHA LLIKOJIA MUHKM
MEAMLIMHCKA LUKONA
YMETHMWYKA LLIKOJIA
MEAMLIMHCKA LUKONA

TEXHUYKA LLKOJIA NABJIE CABUR
EJIEKTPOTEXHUYKA LLUKO/IA MUXAJIO NYMUH
KAP/IOBAYKA TUMHA3MIA
TMMHA3MIA J.J.3MAJ

TEXHUYKA LLKONA M.M .AJHLUTAIH
YMETHMWYKA LLIKOJIA

MY3UYKA LLKONA UCULOP BAIUTR
MEAMLIMHCKA LUKONA
MEAMLIMHCKA LUKONA
EKOHOMCKA LLIKO/IA
CAOBPARAJHA LLIKOJIA MUHKM
EKOHOMCKA LLIKO/IA
MEAMLIMHCKA LUKONA

TEXHUYKA LUKOJIA NABJIE CABUR
TEXHUYKA LLKOJIA NABJIE CABUR
YMETHMWYKA LLIKOJIA

37.39
37.28
37.28
37.20
37.14
37.11
37.05
37.03
37.00
36.84
36.71
36.19
36.00
36.00
35.99
35.92
35.87
35.84
35.54
35.49
35.00
34.52
34.07
33.14
32.77
32.65



255 08-504/ 25
256 08-504/ 135
257 08-504/ 26
258 08-504/ 59
OdaBewTewe

Kyxapuk
PapgosaHuyeBuh
KoTtyp
bhavaHuH

OdjaB/beHa paHr AKCTa je NpeMMUHapHa.

Hatanuja
MBa
Mwunogapka
Ayrba

MEANUMHCKA LWKONA
YMETHUYKA LUKOJIA

TEXHUNYKA LUWKONA NABJE CABUR
CAOBPARAJHA LUKONA NMUHKA

32.02
30.55
30.53
30.06

POK 3a NpuMroBop Ha paHr IUCTY je y POKy oA 8 (ocam) aaHa og, odjas/bmBatba. HKanda ce ypydyje nnyHo y CpearowKonickom aomy, Hukonajescka op.
1, Hosu Cag, y nepuoay oz 9,00 - 11,00. Mpurosop ce MoXKe 04HOCUTU camo Ha npouec doaoBama yyeHMKa WwTo he ce NpoBepuUTH Ha LY MeCTa
YBMOOM Y KOHKYPCHY AOKYMEHTauujy.



